

EL-TEX A/S
Rømersvej 12, 7430 Ikast

CVR-nr. 16 19 66 06

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023

Peter Vestervig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EL-TEX A/S Rømersvej 12 7430 Ikast CVR-nr.: 16 19 66 06 Stiftet: 29. juni 1992 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Vestervig Christensen Peter Vestervig Christensen Liselotte Vestervig Olsen Jørn Vestervig Christensen
Direktion	Peter Vestervig Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udgør et underskud på 1.291 tkr. mod et overskud i 2021 på 1.496 tkr.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende men kan begrundes i de generelle kursfald på finansmarkedet.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 9.562 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-100.069	-95.039
Resultat før finansielle poster	-100.069	-95.039
Andre finansielle indtægter	593.549	2.026.877
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.784.423	-12.080
Resultat før skat	-1.290.943	1.919.758
Skat af årets resultat	0	-423.280
Årets resultat	-1.290.943	1.496.478
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	839.278
Disponeret fra overført resultat	-1.290.943	0
Disponeret i alt	-1.290.943	1.496.478

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>203.913</u>	<u>203.913</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>203.913</u>	<u>203.913</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>203.913</u>	<u>203.913</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		150.886	173.410
Andre tilgodehavender		<u>10</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender i alt		<u>150.896</u>	<u>173.420</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>8.077.101</u>	<u>10.309.648</u>
Værdipapirer i alt		<u>8.077.101</u>	<u>10.309.648</u>
Likvide beholdninger		<u>1.182.216</u>	<u>747.448</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.410.213</u>	<u>11.230.516</u>
Aktiver i alt		<u>9.614.126</u>	<u>11.434.429</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.061.932	10.352.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	57.200
Egenkapital i alt		9.561.932	10.910.075
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	316.745
Anden gæld		52.194	207.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.194	524.354
Gældsforpligtelser i alt		52.194	524.354
Passiver i alt		9.614.126	11.434.429

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	9.513.597	425.000	10.438.597
Udloddet udbytte	0	0	-425.000	-425.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	839.278	57.200	896.478
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	10.352.875	57.200	10.910.075
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.290.943	0	-1.290.943
	500.000	9.061.932	0	9.561.932

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.784.423	12.080
	1.784.423	12.080
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		8.077.101
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.737.282
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 284 tkr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		